Câmara Municipal de Divinópolis I Minas Gerais
I

Oficio Nº 558/2023
Assunto: Cancelamento dos ofícios 556/2023 e 557/2023

Dr. Procurador da Câmara Municipal de Divinópolis
Comissão de Fiscalização Financeira e Orçamentária
Conjur

Divinópolis, 18 Setembro de 2023

O Vereador que firma o presente, vem respeitosamente perante V. Exa., solicitar
desconsidere e tome efeitos os ofícios 556/2023 e 557/2023, uma vez que consegui as informações
que necessitava para a consequente liberação dos :projetos de Lei EM 061/2023 e 062/2023.

Respeitosamente,

Presidente da omissão de Be Estar e Proteção Animal
Presidente da Comis ão Parlamenta de Justiça, Legislação e Redação

Relator da Comissão de Fiscali ação Financeira e orçamentária
Líder do ATRIOTA

(37) 9 8831-4792

t Rua São Paulo, 277 1 Praça Jovelino Rabelo I Centro I CEP 35.500-006
Fone: (37) 21028200 1 Fax: 2102 8290
www.divinopolis.mg.leg.br I geral@divinopolis.mg.leg.br

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}